
Gr-6 - Klassik750, Open, Youngtimer Senior

Hockenheim Motorrad - 3692 mtr.
11 - 13 May 2018

Ergebnis Rennen 2

Mai Pokal Revival Hockenheim, Klassik Trophy
Klassik Motorspot e.V.

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Motorrad / Gesamt zeit

Klasse = Kl-750
Gestartet: 7 Gewertet: 7 Nicht gewertet: 0Nicht Gestartet: 0

7 Rainer Hilpert (DEU)  1 -- 11 laps --Ducati TT 750
Desmo-Classico

20:13.336 1:48.970 8
Neubrunn-Böttigheim

511 Lars Lindenberg (DEU) 1:10.240 2 1:10.240Ducati TT 750
T ip-Top Rennteam

21:23.576 1:54.424 8
Lüdersen

65 Richard Piutti (DEU) 0.777 3 1:11.017Honda VF500 21:24.353 1:54.967 10
Wabern

484 Armin Schulz (DEU)  4 -- 10 laps --Laverda SFC750
Scuderia il ruggito del Cervo

20:12.316 1:57.715 9
O berzent

707 Nicky van Niewenhuizen (NLD) 3.969 5 3.969Yamaha XS650
Motorlyn Classic  Race Team

20:16.285 1:59.332 4
Harderwijk

14 Wolfgang Schwab (DEU) 1:02.709 6 1:06.678Honda V F II
Oettinger Class ic Racing

21:18.994 2:04.855 9
Oettingen

88 Jochen Blume (DEU) 26.137 7 1:32.815Ducati Wenz Corse Ducati
Bauer Motorsport

21:45.131 2:05.881 10
Glauchau

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Motorrad / Gesamt zeit

Klasse = Kl-O
Gestartet: 8 Gewertet: 7 Nicht gewertet: 1Nicht Gestartet: 0

4 Jens Hofmann (DEU)  1 -- 11 laps --Dynotec Guzzi Le Mans
Dynotec Classic Guzzi Racing

19:42.629 1:44.904 3
Monsheim

581 Harald Müller (DEU) 0.999 2 0.999Ducati Pantah
Scuderia il ruggito del cervo

19:43.628 1:46.194 11
Michelstadt

537 Ralf-Rüdiger Olbrich (DEU) 4.087 3 5.086Yamaha TR 1 19:47.715 1:46.785 8
Sels ingen

8 Sebastian Köberl (DEU) 18.187 4 23.273Ducati TT
MC  Schleching

20:05.902 1:46.983 11
Raubling

562 Andreas Tappe (DEU) 17.127 5 40.400Moto Guzzi Le Mans
T ip Top Rennteam

20:23.029 1:50.312 3
Bielefeld

44 Thomas Tippelt (DEU) 10.493 6 50.893VH-Suzuki VH 750
TT-Racing O ldenburg

20:33.522 1:49.670 10
Oldenburg

77 Reinhard Peters (DEU) 49.366 7 1:40.259Kawasaki GPZ 750 RPR
Kühly`s Plan "B"

21:22.888 1:53.934 11
Schneverdingen

Nicht gew ertet                    Ist nicht gef inisht oder Klassif ikation limit (75% von 11 Rnd) = 9 Rnd
71 Stefan Beck (DEU)  DNF Egli Japauto Honda EVH 750

Japauto Gaggenau

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Motorrad / Gesamt zeit

Klasse = YT-S
Gestartet: 13 Gewertet: 12 Nicht gewertet: 1Nicht Gestartet: 0

956 Jeroen Henrard (BEL)  1 -- 11 laps --HONDA VFR400
zakwax

20:16.796 1:46.678 8
Weelde

911 Sandro Erber (DEU) 0.128 2 0.128Kawasaki ZXR
MSC Zeilarn

20:16.924 1:46.396 6
Zeilarn

917 Swen Hoffmann (DEU) 11.148 3 11.276Kawasaki ZXR400
ALBrac ing

20:28.072 1:46.793 10
Bitz

901 Rainer Nagel (DEU) 3.500 4 14.776KAWASAKI ZXR400
Rainer Nagel Zweirad-Sport

20:31.572 1:47.418 9
Darmstadt

957 Ingo Benndorf (DEU) 3.724 5 18.500Honda CBR400RR 20:35.296 1:47.728 7
Merseburg

919 Axel Jöst (DEU) 24.208 6 42.708Kawasaki ZXR400
Team DMV

20:59.504 1:50.460 4
Wetzlar

ZeitmessungStewardRennleiter

AushangzeitSchnellste Runde :  1:44.904  in Runde  3  duch nr. 4 : Jens Hof mann (Dy notec Guzzi)

Ergebnissen: www.raceresults.at Zeitnahme durch :  SDO SportTiming

Günter Hessel Bernd Jung 
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Ergebnis Rennen 2

Mai Pokal Revival Hockenheim, Klassik Trophy
Klassik Motorspot e.V.

998 Richard Stachon (DEU) 15.878 7 58.586Kawasaki ZXR 400
RS Racing Sachsen

21:15.382 1:50.011 8
Ammelshain

914 Rainer Stäbe (DEU) 8.364 8 1:06.950Kawasaki ZXR 21:23.746 1:51.444 11
Wirscheid

920 Felix Rehm (DEU) 0.147 9 1:07.097Kawasaki ZXR 400
Fun Racing Team Calw

21:23.893 1:51.401 6
Karlsruhe

913 Bernd Fiebiger (DEU) 9.576 10 1:16.673Kawasaki ZXR400
ART Racing

21:33.469 1:52.574 8
Bobingen

946 Christian Holderied (DEU)  11 -- 10 laps --Kawasaki ZXR 400
Artrac ing

20:05.454 1:55.720 7
Königsbrunn

9 Uwe Kaßburg (DEU) 0.439 12 0.439MZ Skorpion Youngtimer 20:05.893 1:55.565 9
Glienicke

Nicht gew ertet                    Ist nicht gef inisht oder Klassif ikation limit (75% von 11 Rnd) = 9 Rnd

978 Christophe Armeni (LUX)  DNF -- 8 laps --Yamaha FZR 400 1WG
FZR Racing Team

15:44.915 1:52.070 6
Hosingen

ZeitmessungStewardRennleiter

AushangzeitSchnellste Runde :  1:44.904  in Runde  3  duch nr. 4 : Jens Hof mann (Dy notec Guzzi)
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